
ZARZĄDZENIE NR VIII/117/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania osoby zastępującej Inspektora Ochrony Danych  dla Urzędu Miejskiego 
Orzesze oraz Jednostek Organizacyjnych Miasta Orzesze 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U.2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 11a ust 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (tj. Dz.U. z 2019 poz. 1781) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Sylwię Chrapek na osobę zastępującą w czasie nieobecności  Inspektora 
Ochrony Danych dla Urzędu Miejskiego Orzesze oraz Jednostek Organizacyjnych Miasta Orzesze. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: CCB22AFD-1A09-4D8D-90CB-5BCC3B64F7F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


